Wartość 

towaru z

podatkiem

Podatek

St      Wartość

1 KNSSSP00235525 DYSK SSD SILICON POWER ACE A55 2TB 1269107 szt.  1  421,95  0.0  421,95 23  97,05  519,00

Razem:  421,95  97,05  519,00

421,95  519,00 97,0523

Pobranie przy odbiorze:           519.00 słownie:  pięćset dziewiętnaście złotych 

Osoba upoważniona do odbioru faktury Osoba upoważniona do wystawienia faktury

Katarzyna Klat